Ofício nº 1001/2019 - G.P.
Processos CM nº 6190

Santo André, 01 de novembro de 2019.

Ao Senhor Secretário
Rossieli Soares da Silva
Secretaria de Educação do Estado de São Paulo
Praça da República, 53 - República
01045-903  São Paulo - SP

Assunto: Requerimento

                 Senhor Secretário,

       Encaminhamos a  Vossa Senhoria, cópia do documento
apreciado na Sessão Ordinária nº 66 realizada em 31/10/2019. Cujo autor
encarece atendimento à solicitação explicitada na propositura.

Respeitosamente,

Pedro Luiz Mattos Canhassi Botaro
Presidente

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Solicitamos que, caso a resposta a este ofício seja realizada por meio eletrônico, que seja encaminhada ao

endereço: protocolo@cmsandre.sp.gov.br

Processo CM nº
6190/2019 -

Autor/Vereador
Willians Bezerra da Silva
- Willians Bezerra

Assunto:  solicitando informações sobre o
Termo de Parceria com a ADESO –
Associação para o Desenvolvimento
Educacional, Cultural, Social e de Apoio a
Inclusão, Acessibilidade e Diferença no
Município de Santo André.

Identificador: 39003200340035003A00540052004100 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-11-11T19:48:01-0300